＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 広報・広聴課 企業誘致担当  ℡０９５４－６６－９１１５

各報道機関 様

このたび、株式会社Ｄ＆Ｓ（本社：東京都板橋区）が嬉野市内へ進出されることになり、嬉野市と進出協定

締結式を執り行うことになりましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、締結式終了後に引き続き、株式会社イノベーションパートナーズ・株式会社和多屋別荘より『温泉イ

ンキュベーションセンター』構想の発表および内覧会が行われます。

年度末のお忙しいところ恐れ入りますが、取材いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。

■企業概要

企 業 名：株式会社Ｄ＆Ｓ

代 表 者：代表取締役 津留 敏哉

所 在 地：東京都板橋区富士見町１４‐５‐３０２

事業内容：システム設計開発、運用保守業務

ＤＸ推進やＩＴ活用に関するコンサルティング

期 日  令和 ４ 年 ３ 月 ３０ 日（水） 11：00 ～ 12：15（予定）

場 所  嬉野温泉 和多屋別荘 ロビー （佐賀県嬉野市嬉野町下宿乙 738）

内 容  進出協定締結式

    ※なお、協定締結式終了後『温泉インキュベーションセンター』お披露目式を

予定しております。

令和４年３月２５日配信

株式会社Ｄ＆Ｓと嬉野市との進出協定締結式